de la República Argentina para sus operaciones financieras a 30 días (publicada por el Banco de la
Nación Argentina).

SEGUNDO: Las costas se imponen a la demandada vencida.

TERCERO: Regular al Sr. Fiscal Civil, Comercial y del Trabajo interviniente CARLOROSI,DANIEL,

en la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($450.000) en concepto de honorarios por las
labores profesionales cumplidas en la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.
Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos
previstos en el art. 35 de la Ley 6.059.-